7« Move.ru

ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 08.12.2025 B 16:47
O6HoBeHo: 07.01.2026 B 20:17
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OTpen npopax, becnnatHas

KOHCY/NbTalua

79390325837

JleHuHrpapckana obnactb, BceBoNOXKXCKUM
panoH, BceBonoxck, ynuua Kpoimckas, 1

4 377 000 2

JleHuHrpagckas obnactb, BCeBONOXKCKMIA palioH, BCeBONOXCK,

ynuua KpbiMckas, 1

Ynuua

LLlocce

KBapTupa

Obwas nnowanb
ITax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paspen

KBapTupa B HOBOCTpOMKeE

[on coayun

OnucaHue

yauua KpbiMckas

Kontyuickoe

14.5
24.1
26.6

29.1 M
7/16
Mpoaam 6 '
KphiMcxan yn
O ]
Kﬁw flessms Pizza Roma D"-Q,i"”““

r

MadrdinKode
na

2 kBapTan 2024 r.

MpopaéTtca cTyams B caaHHOM gome (KpbiMcKas,
1 (Oom 1k1)), cpok caayn: llI-kB. 2024, obuien
naowanbto 29.1 KB.M., Ha 7 3Ta)ke. HoBbIN

KyxHsi-ocTuHas

7 move.ru

Axgexc S]ﬁ.ﬁexc Kaptel


https://spb.move.ru/vsevolozhsk/ulica_kryimskaya/
https://spb.move.ru/koltyshskoe_shosse/
https://spb.move.ru/kvartiry/

XuUnon komnnekc «k0xxHasa 3aps» oT
3aCTpoiLLMKa «apaHTBb» PacnosioXXeH no
agpecy: Poccus, JleHnHrpaackas obnacTe,
BceBoN10XXCK, MUKpopanoH KOXHbIN, KpbiMCcKas
ynunua, 1k1

Nopxus
492,5)

14.5
24.1
26.6

KyxHsi-ocTuHas
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Pizza Roma
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